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Upplevelseförvaltningen 
Christopher Hoerschelmann 
  
christopher.hoerschelmann@enkoping.se 

Upplevelsenämnden 

Ändring av investeringsplan 

Förslag till beslut 

Förslag till kommunstyrelsen 
Upplevelsenämnden begär av kommunstyrelsen att bevilja en omfördelning av 
investeringsmedel mellan ny konstgräsplan och ny C-paviljong. Omfördelningen 
innebär att 10 miljoner av investeringsmedlen för ny C-paviljong 2023 omfördelas 
till ny konstgräsplan och 10 miljoner för ny konstgräsplan 2024 omfördelas till ny C-
paviljong. 
Upplevelsenämnden begär av kommunstyrelsen att ge startbesked för ny 
konstgräsplan. 

Förslag till nämnden 
Upplevelsenämnden beslutar att av kommunstyrelsen begära en omfördelning av 
investeringsmedel mellan projekten ny konstgräsplan och ny C-paviljong. 
Omfördelningen innebär att 10 miljoner av investeringsmedlen för ny C-paviljong 
2023 omfördelas till ny konstgräsplan och 10 miljoner för ny konstgräsplan 2024 
omfördelas till ny C-paviljong. 

Upplevelsenämnden beslutar att av kommunstyrelsen begära startbesked för ny 
konstgräsplan. 

Beskrivning av ärendet 
Upplevelsenämnden har för 2023 avsatta investeringsmedel för ny C-paviljong på 
Enavallen. Bakgrunden är att befintlig byggnad bedöms ha nått sin ekonomiska 
livslängd samt att den dömts ut som arbetsplats. 
 
Upplevelsenämnden har för 2024 avsatta investeringsmedel för ny konstgräsplan. 
Bakgrunden är att den enda fullstora uppvärmda konstgräsplanen i kommunen inte 
längre räcker till för att möta det önskemål om tider som finns från föreningslivet. 
Detta är en följd av ett växande föreningsliv där fler lag önskar tider i kombination 
med att fotbollen idag bara kan erbjudas ett fåtal tider inomhus under vintern då 
inomhusidrotterna behöver fler tider i hallarna. 
 
Utifrån en dialog med fotbollsalliansen samt fotbolls- och rugbyföreningarna i 
kommunen står det klart att en ny uppvärmd konstgräsplan är högsta prioritet för 
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att både kunna ge barn- och ungdomsidrotten men även elitidrotten rätt 
förutsättningar att bedriva sin idrott. 

Upplevelseförvaltningens bedömning 
Förvaltningen har noggrant analyserat den befintliga situationen. Utifrån berörda 
föreningars perspektiv är det av högsta prioritet att få en ny uppvärmd 
konstgräsplan på plats under 2023, detta särskilt då den planerade 
konstgräsplanen 2022 inte genomfördes. Förvaltningen kan också konstatera att 
ansökningarna till vintersäsongen 2022/2023 varit väsentligt högre än tidigare, 
vilket påverkar förutsättningarna för berörda idrotter negativt. Detta dels beroende 
på att föreningslivet växer men främst utifrån att inomhusidrotternas behov av tider 
i hallarna ökat i sådan grad att utomhusidrotterna endast kan erbjudas ett fåtal tider 
inomhus. 

Förvaltningens bedömning är att den bästa lösningen är att ändra turordningen 
mellan dessa två investeringar. Det medför inte någon tillkommande kostnad inom 
investeringsplanen. Förvaltningen föreslår således, utifrån befintlig situation, att 
senarelägga ny C-paviljong ett år till 2024 till förmån för en ny uppvärmd 
konstgräsplan under 2023. En senareläggning av ny C-paviljong är möjlig utifrån 
att förvaltningens personal kommer omlokaliseras till annan lokal under början av 
2023. En omfördelning mellan projekten behöver därför göras. 

 

 
 
Jonas Nyström 
Förvaltningschef 
Enköpings kommun 
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Verksamhetschef 
Enköpings kommun 
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